
Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Малиновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»

Российская Федерация 

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

05.10.2015                                                                                                                № 70

  

 1 / 4



Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Малиновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»

с. Малиновка

  

  

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности
на территории Малиновского сельсовета Шимановского района Амурской области
на 2016-2018 годы»

  

  

  

  

  

На основании  Федерального закона от 22.07.2008г. №123-ФЗ «Технический регламент
о требованиях пожарной безопасности», Федерального закона от 27.12.2002г. №184-ФЗ
ст.2 «О техническом регулировании», Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О
пожарной безопасности»,

  

постановляю:

  

  

 2 / 4



Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Малиновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»

1.Утвердить муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на
территории Малиновского сельсовета Шимановского района Амурской области на
2016-2018 годы».

  

2. Администрации сельсовета предусмотреть увеличение расходов на пожарную
безопасность на 2016 год.

  

3. Постановление главы Малиновского сельсовета от 21.12.2012 года № 94/1 Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на
территории Малиновского сельсовета  Шимановского района Амурской области на
2013-2015 годы» считать утратившим силу.

  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Т.П.Герасименко

  

  

  

  

 3 / 4



Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Малиновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»

  

Утверждена постановлением главы Малиновского сельсовета

  

 4 / 4

publ/norm_base/2017/Pril70.doc

